Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений на право заключения договора на поставку двух квадроциклов и одного снегохода
№ 6

г.  Самара

              «2» мая 2012 г.

Присутствовали:

Заместитель председателя закупочной комиссии:

Казанцев А.Ф. – заместитель технического директора.

Члены закупочной комиссии:

Рыбленков С.Ф.  – начальник финансового управления;

Смирнова А.А.  – главный специалист отдела материально-технического снабжения;

Вильчевская Л.С. – начальник отдела правового обеспечения.

Ответственный секретарь закупочной комиссии:

Алейникова Л.С.  – специалист по закупкам отдела материально-технического снабжения.
Наименование запроса предложений: Поставка двух квадроциклов и одного снегохода;

Реестровый номер закупки: 1;

Дата публикации извещения о проведении закупки: «17» апреля 2012 г.;

Начальная (максимальная) цена договора (если устанавливалась): не определена;

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений состоялась «02» мая 2012 г. в 10:00, время местное, по адресу: 443068,
г. Самара, ул. Межевая, д.7.
   Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в запросе предложений было сделано объявление о возможности подать заявки на участие в запросе предложений, изменить или отозвать поданные заявки до момента вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений.

   В адрес Организатора закупки поступила 1 (Одна) заявка на участие в запросе предложений в запечатанном конверте. Полученный конверт на момент его вскрытия был опечатан и его целостность не была нарушена, что демонстрировалось присутствовавшим членам закупочной комиссии.

   Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений осуществлялось в порядке их поступления согласно Журналу регистрации поступления заявок на участие в запросе предложений (Приложение № 1 к настоящему Протоколу).

   Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений:
[image: image1.jpg]HanvenoBanne w

Ipumeyanune

Ne MECTO HAXOXKACHHS Kp:;“;f e s
i yaacTHuKa sampoca YK ﬂor;) B 3asuBkH | llena saaBku H3MeHeHHe
npexioaenui TpeaMeTa 3aKyNKH 3a5BKH,
npouee)
1 000 «I'C Mapuny, | [TocraBka asyx | 1725 000,00 py6. -
443068, r. Camapa, | KBaIPOILMKIOB:
yi1. Jlynadapckoro, 1. | Outlander MAX XT 400
1 H.O. EFI : Outlander
650 - XT wu oaHoro
CHeroxona Freeride
146 800R E —TEC.
TToxmnucy uneHOB 3aKyIIOYHON KOMUCCHHU:
3amecmumens npedcedamens 3aKynOYHOU KOMUCCUU: - 5
Kazannes A.®. — 3aMeCTUTENb TEXHUYECKOTO UPEKTOPA z’(fiM >
YneHvl 3aKYNOYHOU KOMUCCUU: “ =
PriGnenkos C.@. — HauabHUK GHHAHCOBOTO yNpaBleHus /) ‘e

Bunbuesckas JI.C. —

obecreveHust

CmupHOBa A.A. — TIJaBHBIM CHELMAIMCT IO 3aKylKam

Ha4yaJIbHUK OTAEJIa IIpaBOBOI'O

oTAe)Ia MaTepAATIBHO-TEXHUIECKOTO cHabKeHHs

OmeemcmeenHulil cekxpemaps 3aKynoYHOU KOMUCCU:

Auneiinukosa JI.C. — cieLMaluCcT 1o 3aKyIKkaM oT/ena

MaTepHajIbHO-TEXHUYECKOT O CHaOKeHUs

/)